
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta:  Kristina Červená 

Studijní obor/zaměření:  Management obchodních činností 

Téma bakalářské práce:  Lázeňské služby pro vybrané segmenty zákazníků  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Eliška Vildová, Ph.D. 

Podnik – firma:  Františkovy Lázně AQUAFORUM a.s. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     dobře  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Předkládaná bakalářská práce je zprácována jednodušše, autorka práce využívá starší literaturu a z toho 

plynou některé nepřesnosti, které v současné době již nejsou zcela aktuální. Zároveň autorka čerpá 

z neaktuálních dat, viz tabulka č. 1 na str. 20 (tento indiakční seznam není aktuální), rovněž na str. 24 je 

uvedeno, že ve společnosti Léčebné lázně Maránské Lázně mají dlouhodobou zkušenost s léčbou dětských 

pacientů dle indikačního seznamu (rovněž to není pravda) . Autorka práce si vybrala segment pro rodiny 

s dětmi, ale základní porovnání zkoumaných lázeňských hotelů není realizováno z pohledu vybraného 

segmentu (tabulka č. 2 na str. 28). Realizovaný výzkum není rovněž dostatečný a s tím související 

závěrečná kapitola nemá odborný přínost. Tuto bakalářkou práci hodnotím na rozmezí kvalifikačního 

stupně dobře - nevyhověl.   

 



FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 
 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

1) Z jakého důvodu jste si pro svoji práci vybrala jako cílový segment rodiny s dětmi? 

2) Jsou v Mariánských Lázních vhodnější lázeňské hotely, které mají nabídku pro rodiny s dětmi pestřejší? 

 

 

 

 

 

            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 29.5.2021       Podpis hodnotitele  


